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A partir del 1 de septiembre de 2020, la atencidn al publico sera prioritariamente telematica.

Pueden contactar con el personal de la EDUAM por teléfono y por video conferencia utilizando
la aplicaciéon Microsoft Teams.

Para utilizar Microsoft Teams solo han de acceder con su cuenta de correo institucional y buscar
a la persona con la que deseen contactar en el buscador de la parte superior de la aplicacion (ver
imagen mas abajo) con las direcciones de la tabla inferior.

GESTOR Tifo. 91 497 Teams
Jefa de Servicio 3500
Jefa de Seccidn 4632 gloria.esteban@uam.es

beatriz.caro@uam.es

Jefe de Seccion 3201 jjavier.perez@uam.es

Jefa de Seccion (SIG Calidad) 4037 dolores.marcos@uam.es

Jefa de Seccion 5971 lidia.caminero@uam.es

Tesis: deposito y defensa - 4660
David Cabrero 8476 david.cabrero@uam.es

Lucia Arellano 4458 lucia.arellano@uam.es

Alba Maria Garcia Cepeda 7195 albamaria.garciac@uam.es

Kalin Nikolov 4148 kalin.nikolov@uam.es

Facultad de Medicina
Alicia Sanchez 7089 mariaalicia.sanchez@uam.es

Secretaria de alumnos: admisidn, matricula, certificados, titulos - 4678
Jefa de Area 3300 lucia.lorenzom@uam.es
Elisabet Castaiio 5817 elisabet.castanno@uam.es
Beatriz Pedroche 6601 beatriz.pedroche@uam.es

Carolina del Castillo carolina.delcastillo@uam.es

Carlos Sanchez Antona 6485 carlos.sanchezantona@uam.es
Gestion Econdmica

Arancha Amo 3560 maria.amo@uam.es

Relaciones Internacionales

Sara Ciudad 2440 sara.ciudad@uam.es
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